- 1 -

中共连云港职业技术学院委员会文件

连职院委〔2022〕8 号

关于成立学校疫情防控党员突击队的通知

各党总支、直属党支部：

为积极响应贯彻市委发出的《动员令》，落细落实学校关于

做好新冠肺炎疫情防控的各项工作要求，充分发挥党组织的战斗

堡垒和党员的先锋模范作用，全面打好打赢新冠肺炎疫情防控阻

击战，确保全校师生生命安全和相关工作有序开展。经研究决定，

组建学校疫情防控党员突击队，成员名单如下（按姓氏笔画序）：

乙润坪  王  亚  王  舟  王忠庆  王  敏  吕金桥

刘瑞士  李发达  李金华  李禹贤  杨紫晨  汪晓丽

张超群  张朝明  陆吉泉  陈守佳  陈  阳  陈艳玲

岳坤坤  周  骁  赵长宽  柏志鹏  侯和君  程一帆

程盟盟  管  迪  薛军宇

疫情防控党员突击队在学校疫情防控领导小组的指导和统

- 2 -

筹安排下开展工作，重点协助做好在校学生的信息摸排、健康监

测、校园管控、物资保障、观察隔离、日常管理、宣传引导、环

境整治以及学校疫情防控领导小组安排的其他工作。

疫情就是命令，防控就是责任，党组织就是战斗堡垒，党员

就是鲜艳旗帜。各队员要把加入疫情防控党员突击队作为一种荣

誉、一种责任，争当防控疫情的排头兵、急先锋，在做好疫情防

控工作的同时，严格落实好自身防护，为全面打赢疫情防控阻击

战贡献力量。

中共连云港职业技术学院委员会

                        2022年 3 月 12 日

中共连云港职业技术学院委员会办公室      2022年3月12日印发
共印15份